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	 Club  	 Visie en missie   
	 Bestuur   
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												Bollen Debby

					
						
							 
								debby.bollen@yahoo.com

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Bestuurslid

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Bortels Nadine

					
						
							 
								secretaris@hadesbbc.be

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Secretaris

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Geurts Erik

					
						
							 
								penningmeester@hadesbbc.be

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Penningmeester

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Roebben Gert

					
						
							 
								gert.roebben@hotmail.com

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Bestuurslid

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Van Coppenolle Nele

					
						
							 
								kalenderverantwoordelijke@hadesbbc.be

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Bestuurslid

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Vanherck André

					
						
							 
								sponsormeester@hadesbbc.be

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Bestuurslid

								 
				

								

				

				
																																											

										
						 
							


												Vanleysen Kurt

					
						
							 
								voorzitter@hadesbbc.be

																																										

						

						
						
														 
				Raad van bestuur: Voorzitter

								 
				

								

				

				
			 
		
		

		

	
						
	


						

		

	
	
	
							





CONTACT

Algemene info
info@hadesbbc.be 

Jeugd kandidaat leden
jeugd@hadesbbc.be 

Voorzitter
voorzitter@hadesbbc.be 

Secretariaat
secretaris@hadesbbc.be 

Kalenderverantwoordelijke
kalenderverantwoordelijke@hadesbbc.be

 

 

 

 

 

 

VOLG ONS

Facebook

Instagram

 

 

CLUBREGLEMENT

Privacyverklaring 
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